ad ledendum alium, seu ipsum agitauerit enormiter, si conuictus fuerit 
super hoc cum duobus bonis uiris, domicilia in ciuitate habentibus, leso 
actor componat tres markas denariorum, ciuitati iii markas et aduocato 
iii markas.

Uth draghær noghen syth swærth eldær syn knyff tyl ath gøræ een 
9v andæn thær || schathæ mæth, eldær han iaghær hannom swarligh mæth 2o 

sy næ waben, wordær han øuær wndæn aff to beschethæn mend, thær hws 
och hiém hauæ wth i wor stath, ath han ær sagh schyldich, tha schal han 
bæthæræ iii mark a modt then, han howmSth giorthæ och iii mark byiæn 
och iii mark fughden.

(Text I 15b, 1443 16b) 25
(17.) Bv. Quicumque alium cum cultro ledere uoluerit et euaginauerit 

ad ledendum alium, cum eodem cultro est manus eius transfigenda.
Hauær noghær wyliæ tyl ath gøræ en andæn saer mæth syn knyff och 

draghær knyuæn vth aff schethæ tyl ath gøræ schathæ, tha scal hans hånd 
i giømel siaes mæth then samæ knyff. 30

(Text I 16a, 1443 17a)
(18.) Bvi. Quicumque in ciuitate nostra conuictus fuerit de ardua 

causa ad collum amittendum et clam a ciuitate fugerit, ubicumque uenerit 
et deprehensus fuerit, pace sua priuetur.

Hwosom i wor stath øuer wndæn worder for noghær drabeligh sagh, 35 
io r thær || han hauær forbroth syn hals for, och han flyiær hiemæligh burth

9 lap ides] foran ordet overstr. lab A. 19 swærth] o. lin. m. skr.s hd. A.
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aff stathæn, tha i hworæ han fyndæs och a pa gry bæs, tha schal han wære 
frith løøs.

(Text I 16b, 1443 17b)
(19.) Bvii. Quicumque a ciuitate nostra proscriptus fuerit pro suis 

s forefactis et ciuitatem abiurauerit et iterum absque licentia consulum et 
ciuitatis redire attemptauerit, si deprehensus fuerit, capitali sentencie 
subiacebit.

Wordær noghær fordreuænæ vth aff stathæn for sy næ snøthæ giærnyng 
och forswær stathæn, ær the£ swo, han dierwæs tyl ath kommæ igién for 

io vdæn rathmendæs aerloff och myndæ, tha schal han hauæ syn hals for- 
broth.

(Text I 9, 1443 10)
(20.) Bviii. Quicumque alium ex deliberato consilio cum tribus uel cum 

quatuor complicibus baculauerit, ut se domi transferre non ualeat, com­
is ponat leso xl marcas, aduocato et ciuitati xl marcas, || si cum viii uicinis iov 

suis conuictus erit. Si uero exinde moriatur baculatus, capitali sententie 
subiacebit. Sed si in facto deprehensus non fuerit et negauerit, per xii 
uicinos, si poterit, se defendat.

Slåer een then anden mæth staff elder stang aff ræth for råth mæth synæ 
so æfftær fylghær, to elder thre, swo saræ, ath han ey kan sielff gangæ hiem,